Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
REDUKČNÍ ROZDĚLOVAČ PUSH-IN - Vícečetný, lineární, 20
Bar, mat. PA66, (-20/+80°C)
Kód produktu: 50736
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: PA66/POM, vnitřní břitové kroužky - nerezová ocel
Materiál vnitřní: PA66/POM
Materiál vnější: PA66/POM
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: Kompatibilní s souladu s RoHs
Použití produktu: Rozdělovač tlaku vzduchu v lineární větvi se třemi L vývody
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
D.*
Vstup (otvor)
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IQST3-06040
3xD4
20 bar
90 kPa
D=6 mm
2xD=6 mm
0,016 kg
1
ks
71,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQST3-08040
3xD4
20 bar
90 kPa
D=8 mm
2xD=8 mm
0,016 kg
1
ks
82,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQST3-08060
3 x D6
20 bar
90 kPa
D=8 mm
2xD=8 mm
0,016 kg
1
ks
108,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQST3-10060
3 x D6
20 bar
90 kPa
D=10 mm
2xD=10 mm
0,02 kg
1
ks
111,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQST3-10080
3xD8
20 bar
90 kPa
D=10 mm
2xD=10 mm
0,024 kg
1
ks
115,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0